
资料员（1 人）

单位简介： 上海勤电信息科技有限

公司是一家专业从事道路照明灯杆综合

开发利用的新型基础设施投资运营公

司，是上海市道路照明灯杆综合利用试点

项目的联合执行单位。

岗位职责： 1.� 负责工程项目资料、

图纸等档案的收集、 管理；2.� 参加分部

分项工程的验收工作；3.� 负责计划、统

计的管理工作；4.� 负责工程项目的内业

管理工作；5.� 完成工程部经理交办的其

他任务。

任职要求： 1.� 25-45岁，中专及以上

学历；2.�建筑类、档案管理等相关专业，具

有资料员证书，5 年以上相关工作经验；

3.� 能看懂相关工程图纸，熟练操作办公软

件、绘图软件；4.�熟悉建筑业的档案管理，

工程资料的收集管理、编目和组卷工作。

薪资待遇： 7000-10000元 / 月

工作班时： 常日班

工作地址： 上海市徐汇区吴中路

应聘方式： 应聘请登录市人社局官网

“上海公共招聘” 栏目（jobs.rsj.sh.gov.cn）

按岗位编号 20220400411698 查询；或

通过上海人社 APP—职位搜索—资料员

查询投递简历。

联通商企业务推广（10 人）

单位简介： 润迅集团成立于 1988

年，拥有控股、持股企业十余家，是集通信

行业、房地产业、高新科技、文化及动漫创

意产业、旅游酒店、现代服务业等多个行

业于一体的综合性集团化企业。

2009 年， 上海润迅商凯电话商务有

限公司与上海联通开展合作。 目前，上海

联通项目服务的员工达到 1500余人。

岗位职责： 1.� 执行市场推广方案，

组织实施活动计划落实；2.� 执行定点宣

传，包括单页派发，收集客户信息及反馈、

整理、分类信息和资料等；3.� 在指定推广

点寻找目标客户群，积极进行业务推广完

成目标；4.� 完成上级领导与客户单位交

办的其他工作。

任职要求： 1.� 20-30 岁， 大专以上

学历，专业不限，应届生亦可；2.� 具有较

强的沟通协调能力及工作责任心；3.� 做

事计划性、条理性强，可以承受工作压力；

4.� 能熟练使用各类办公软件， 有较好的

语言组织能力；5.� 思维敏捷、 积极主动、

有进取心、学习能力强者优先考虑。

薪资待遇： 4500-7000元 / 月

工作班时： 常日班

工作地址： 上海市徐汇区番禺路

1028号

应聘方式： 应聘请登录市人社局官

网上海公共招聘栏目（jobs.rsj.sh.gov.

cn）按岗位编号 20220900399735 查询；

或通过上海人社 APP—职位搜索—联通

商企业务推广（徐汇）查询投递简历。

电信门店督导（10 人）

单位简介： 上海安迪人力资源服务

有限公司依托上海电信等通信公司，同

时，为上海电信等通信企业派遣一线专业

的技术人员。 公司是集劳动服务管理，劳

动就业咨询，电信专业技术业务岗前培训

及技术咨询，人力资源管理，礼仪服务。

岗位职责： 1.� 负责线上运营和外呼

销售方向，代表电信做好客户经营及价值

提升；2.� 针对客户提出的电信相关问题

提供快速、准确、专业的咨询、解决方案；

3.� 代表电信完成线上线下运营各项工

作，包括价值经营、线上线下协同、新业务

推广等；4.� 代表电信开展针对性主动外

呼销售，积极完成销售的任务指标，扩大

电信产品市场占有率。

任职要求： 1.� 20-40 岁， 中专及以

上学历，具有良好的沟通协调能力和团队

协作意识；2.� 熟悉 OFFICE 等电脑软件

操作；3.� 对新媒体等线上渠道有一定的

了解和兴趣；4.� 有良好的电话沟通技巧

和服务意识， 接受过电话销售相关培训，

掌握电话销售技巧；5.� 具有电信或客服

类工作经验者可放宽学历和年龄要求。

薪资待遇： 8000-10000元 / 月

工作班时： 常日班

工作地址： 上海市徐汇区裕德路

应聘方式： 应聘请登录市人社局官

网上海公共招聘栏目（jobs.rsj.sh.gov.

cn）按岗位编号 20220900411119 查询；

或通过上海人社 APP—职位搜索—电信

门店督导查询投递简历。

产品助理（1 人）

单位简介： 上海仲璇电子科技有限

公司是一家专业从事惠普（HP）、 苹果

（Apple）IT 产品销售以及提供全系列 IT

网络系统集成解决方案的科技企业。

公司目前已为近百家大型集团以及

SMB 企业提供长期优质产品服务， 在华

东地区已经开设了超过 30 家体验式 IT

零售连锁门店。

岗位职责： 1.� 协助产品经理做好与

供应商的沟通、对接等工作；2.� 负责对公

司产品信息进行整理与汇总工作；3.� 协

助产品经理进行产品开发，跟进项目相关

工作；4.�配合产品经理做好各部门的沟通

工作；5.�完成部门主管安排的其他工作。

任职要求： 1.� 20-40 岁， 中专及以

上学历，具有良好的沟通协调能力和团队

协作意识；2.� 熟悉 OFFICE 等电脑软件

操作；3.� 对新媒体等线上渠道有一定的

了解和兴趣；4.� 有良好的电话沟通技巧

和服务意识， 接受过电话销售相关培训，

掌握电话销售技巧；5.� 具有电信或客服

类工作经验者可放宽学历和年龄要求。

薪资待遇： 6000-8000元 / 月

工作班时： 常日班

工作地址： 上海市徐汇区漕溪北路

331 号

应聘方式： 应聘请登录市人社局官

网上海公共招聘栏目（jobs.rsj.sh.gov.cn）

按岗位编号 20220400413692 查询；或

通过上海人社 APP—职位搜索—产品助

理查询投递简历。
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上海市人社局招聘信息选登

徐汇区主副食品价格一览

数据由区发改委提供

填报日期：

2022

年

11

月

18

日

品种

粳米

粳米

面粉

切面

鲁花花生油

大豆油

海狮大豆油调和油

鲜猪肉

鲜猪肉

鲜猪肉

鲜猪肉

鲜牛肉

鲜羊肉

鸡肉

鸡蛋

带鱼

黄鱼

草鱼

花鲢

鲫鱼

基围虾

青菜

鸡毛菜

杭白菜

卷心菜

菠菜

芹菜

生菜

韭菜

大白菜

黄瓜

西红柿

土豆

茄子

刀豆

萝卜

冬瓜

胡萝卜

青椒

尖椒

花菜

莴苣

豇豆

茭白

鲜香菇

鲜蘑菇

生姜

蒜头

橙子

苹果

香蕉

梨

西瓜

规格等级

散装（东北）

袋装（东北）

散装

主销

桶装一级压榨

桶装一级浸出

桶装

后腿精瘦肉

肋条肉

带皮后腿肉

肋排

腱子肉

新鲜带骨

普通圈养冰鲜

洋鸡蛋

东海鲜品

养殖大黄鱼

中等规格

中等规格

中等规格

主销

青菜

单片宽梗

地产杭白菜

主销尖头

洋菠菜

旱芹

散叶生菜

韭黄除外

娃娃菜除外

长条密刺

大西红柿

上市一段时间

紫色条形

矮刀豆

长白萝卜

广东冬瓜

橘黄色胡萝卜

青圆椒

薄皮椒

松花型

带叶不剥皮

青长豇豆

带壳茭白

去根带茎

去根带茎

老姜

主销

中等规格

中等规格红富士

国产梳状

中等规格水晶梨

主销

计量单位

元 /500克

元 /10千克

元 /500克

元 /500克

元 /5升

元 /5升

元 /5升

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元/500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

元 /500克

古美

4.5

4.5

33

32

25.8

45.8

55

39

7

35

35

12

12

12

29

1.5

3.5

2.5

2

5.5

4.5

2.5

3.5

1.5

5

6

2.5

5.5

10

2

2

2.5

4

4.5

3.5

4

5

6.5

15

15

6

6

5.5

4.5

2.5

2.5

嘉陵

2.9

58

4

4

28.8

29.8

23.8

39.8

58

45

15

6.8

23

35

10

15

14

28

2.5

3.5

4

3

6.5

4.5

3.5

7

2.5

3.5

5

2.5

4

9.5

2.5

2.5

3

7

6.5

4.5

5.5

6

6.5

12

12

8

8

9.8

7.8

3.5

4.8

广元

3.5

60

4.5

70

70

30

30

26

38

60

48

15

7

23

20

16

17

23

31

2

4

4

2

5

5

4

3

1.2

4

4

2.5

5

8

2.5

2.5

3

4

5

5

5

5

7

14

14

8

8

7.5

5.5

3.8

3

4.8

长桥

3

60

3

3.5

150

65

30.8

32.8

25

42.8

48

12

6.6

25

11

11

13

26

2

3

3

2

4.5

3

2.5

4

1.5

3

5

3

6

10

1.5

2.5

3

5

3.5

3

2

7

7

14

14

7

7

8.8

8

4.5

4.8

3.8

龙南

3

58

3.5

4

62

59

28

32

24

42

58

43

14

6.5

28

25

11

12

15

29

2.2

3.5

3.5

2.5

5.5

4

4

4

2

4

5

2.5

4.5

7

2

2.5

2.5

5.5

5

4.5

4

5

5

13

12

7

6.5

7.5

6

4

4.5

3.5

漕溪

3.2

64

4

3.5

165

65

60

20

28

20

38

65

45

15

6.8

25

22

12

15

13

28

1.5

4

3.5

2

5

4

3

3.5

1.5

3

5.5

2.5

4

5

1.5

2

3

6

5

3.5

2.5

5

6.5

13

13

8

7

7.5

5.8

3.5

4.5

4

来源： 上海市气象局官方服务号


